
ZARZĄDZENIE P.0050. 113 .2021 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2021R. 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego 

pk. „SUDETY-21” 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r., poz. 372 

w związku z Zarządzeniem Nr 105 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego ćwiczenia obronnego 

pk. „SUDETY-21”, Zarządzenia Nr 49/2021 Starosty Lubińskiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego 

pk. „SUDETY-21” zarządzam: 

§ 1 

przygotowanie i przeprowadzenie, na terenie miasta Lubina, ćwiczenia obronnego pod 

kryptonimem „SUDETY-21” na temat – „Realizacja zadań obronnych przez organy 

administracji publicznej w czasie podwyższania gotowości obronnej państwa w zakresie 

wybranych elementów systemu obronnego”. 

§ 2 

1. Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dnia 28-30 września 2021 r. w formie ćwiczenia 

wieloszczeblowego. Zastrzega się zmiany terminu ćwiczenia w zależności od sytuacji 

epidemicznej. 

2. Głównym celem ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania organów administracji 

samorządowej z organami administracji zespolonej i niezespolonej w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

3. Jako cele szkoleniowe należy przyjąć: 

1) doskonalenie kadry kierowniczej administracji publicznej gminy w rozwiązywaniu 

problemów wynikających z realizacji zadań operacyjnych; 

2) doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań 

obronnych w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

3) doskonalenie umiejętności realizacji zadań związanych z rozwijaniem zastępczych 

miejsc szpitalnych przez wybrane podmioty lecznicze na potrzeby obronne państwa; 

4) sprawdzenie przygotowania wybranych podmiotów leczniczych do realizacji zadań 

związanych z rozwijaniem zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby obronne 

państwa. 

4. W ćwiczeniu udział wezmą: 

1) Urząd Miejski w Lubinie; 

2) wyznaczone podmioty lecznicze realizujące zadania obronne państwa na terenie miasta 

Lubina. 



5. Do udziału w ćwiczeniu Prezydent Miasta Lubina może zaprosić również kierowników innych 

jednostek organizacyjnych, jeżeli podczas procesu przygotowania ćwiczenia uzna ich udział na 

zasadny. 

§ 3 

 

W celu przeprowadzenia ćwiczenia oraz właściwego koordynowania jego przebiegu 

wyznaczam przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Lubinie do pracy w Zespole koordynacji 

i zabezpieczenia działań praktycznych na terenie miasta Lubina: 

1) Kazimierz Śliwowski – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich – Urząd Stanu 

Cywilnego; 

2) Kamila Kowal – Pomoc Administracyjna w Wydziale Spraw Obywatelskich – Urząd 

Stanu cywilnego. 

§ 4 

 

1. Do zadań Zespołu koordynacji i zabezpieczenia działań praktycznych na terenie miasta Lubina 

należy: 

1) koordynowanie przebiegu ćwiczenia  i realizacji części praktycznych w wyznaczonych 

podmiotach leczniczych na terenie miasta Lubina; 

2) zbieranie informacji i materiałów do omówienia ćwiczenia i przekazania ich do zespołu 

omówienia ćwiczenia w terminie 5 dni po zakończeniu ćwiczenia. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenie powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Obywatelskich – Urząd Stanu Cywilnego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2021r. 

 

PREZYDENT MIASTA 

                /-/ mgr Robert Raczyński 

  


